Laeringsplan for 4. trinn Holen Skole — Uke 4 — 2025

Dette gjor vi pa skolen:

Bussen gar 08:30!

Musikk:
Musikal

Norsk:
Vi blir bedre kjent med
Creaza

Lekse denne uken:

MELKEPLASSEN

Ta pa kleer etter vaer, niste

og drikke

@v pa engelskordene, glosetest pa torsdag

GOTD

Ukens hint: den rgde planeten

Matte/norsk
Divisjon og gjgre ferdig
GOTD

Trivselslek
Elevradsrepresentantene pa
4.trinn forteller om
lekekurset de deltok pa

Matematikk:
Divisjon

Matematikk/bibliotek:
Divisjon

Gjor engelskleksen i leksemappen. Les teksten for en voksen og gjgr oppgavene.

MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
20. januar 21. januar 22. januar 23. januar 24. januar
Svgmming Oppstart Oppstart Oppstart
Uteskole Stillelesing Lydbok Lydbok
m i Vi gar til Fysak pa
C), P ; . .
“GVJ i g Melkeplassen Grej of the day: Engelsk: Norsk:
- Glosetest

Creaza: fra tekst til tegneserie

K&H:
Vinterbilde

Engelskord vi jobber med:

To do A gjgre
To try A prove
To choose A velge
To write A skrive
A list En liste




Ukens mal:

= Norsk

Jeg kan lese stille i egen bok.

Jeg kan lytte nar andre leser for meg.
Jeg kan skrive fullstendige setninger.
Jeg kan bruke bruke Creaza til 3 lage en
fortelling.

$
Matematikk

Jeg kan telle med 10, 20 og 100 om gangen.

Multiplikasjon og divisjon.

%Engelsk

Jeg kan snakke om hgytider pa engelsk.
Jeg kan planlegge en fest pa engelsk.
Jeg kan ord som handler om julen.

wSosialt

Jeg tor & si NEI/stopp.

Jeg snakker fint om og til andre.
Jeg t@r a si fra til en voksen.

Jeg lytter til beskjeder fra voksne.

Kontaktinformasjon
Holen skole, @vre Holen 4- 6, 5163 LAKSEVAG

TIf. til kontoret: 53032600

Skolens hjemmeside:
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/holen-
skole

Her finner du leeringsplanen:

https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/holen-
skole/arbeidsplaner

Trinnkontakter:

Eva Stokke-Zahl — 46620946 — eva@stokkezahl.no

Lilya Budaghyan — 93071879 — lilya.budaghyan@uib.no

Vara: Vibeke Engevik — 97756726 — vibeke engevik@hotmail.com

Vara: Rolf Vaardal — 41173179 — virolf@gmail.com

FAU:

Tord Blom — 90570533 — btord@hotmail.com

Vara: Anja Berle — 41678074 — anja.berle@gmail.com

Vi sjekker Vigilo fgr kl. 08.15 og etter skoletid.

Ukens informasjon:

HUSK INNESKO OG SVOMMETQY!



tel:53032600
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/holen-skole
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/holen-skole
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/holen-skole/arbeidsplaner
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/holen-skole/arbeidsplaner
mailto:eva@stokkezahl.no
mailto:lilya.budaghyan@uib.no
mailto:vibeke_engevik@hotmail.com
mailto:v1rolf@gmail.com
mailto:btord@hotmail.com
mailto:anja.berle@gmail.com

